
Eastbourne centre, Twin English Centres
Škola sídlí v bývalém sídle vévody z Devonshiru, Compton Place, unikátním zámku z 18. století s vlastním 10hektarovým parkem
ležícím pouhých 15 minut chůze od centra města Eastbourne a 10 minut od nejbližší autobusové zastávky, obchodů a kaváren. Škola
má dlouholetou tradici. Byla založena v roce 1954, je akreditována Britskou radou a je členem asociace ENGLISH UK, což zaručuje
vysokou úroveň výuky i doplňkových služeb. V dnešní době nabízí výjimečnou atmosféru při výuce v malých skupinách v překrásných
prostorách zámku s originálními malbami. 

LTC Eastbourne pojme 300 studentů, v době letních prázdnin až 360, protože si pronajímá prostory v blízkosti školy. V areálu školy
najdete 25 plně vybavených učeben, počítačovou učebnu s přístupem na internet a Wi-Fi, knihovnu se studovnou, společenskou
místnost, školní jídelnu s vynikající kuchyní, vlastní park se zahradami, dva tenisové kurty a fotbalové hřiště. Škola nabízí bohaté
sportovní vyžití, můžete si zahrát basketbal, badminton, volejbal, baseball nebo stolní tenis. V podkroví budovy se nachází rezidence
pro děti a mládež s celoročním provozem.

Kromě kurzů obecné angličtiny je možné si zvolit přípravné kurzy k mezinárodně uznávaným zkouškám Cambridge a IELTS nebo kurzy
zaměřené na zdokonalení komunikačních dovedností. Zmíněné kurzy jsou pro klienty starší 16 let a škola nepřijímá úplné začátečníky.
Lekce jsou v délce 45 minut. Pokročilí studenti starší 18 let mají na výběr kurzy obchodní angličtiny Pitman Training nebo tzv. Internship,
což je získávání pracovních zkušeností v cizojazyčném prostředí. V létě LTC Eastbourne pořádá kurzy pro děti a mládež ve věku od 10
do 17 let a přijímá i úplné začátečníky.

KURZY
Obecná angličtina
Obecná angličtina + konverzace / IELTS
Cambridge příprava FCE
Individuální výuka
Kurzy pro rodiny s dětmi
Kurzy 50+ +aktivity
Letní kurzy pro děti a mládež 10-17 let

CENA
od 21 982 Kč / 2 týdny
V ceně je zahrnuto: zápisné, obecná angličtina 20 lekcí za týden, ubytování v hostitelské rodině v jednolůžkovém pokoji, snídaně

UBYTOVÁNÍ
Hostitelská rodina od 3 277 Kč za týden

Sdílený studentský dům 18+ od 3 248 Kč za týden

DOPRAVA
Spojení do místa pobytu Vám pomůžeme zajistit, případně lze objednat u školy transfer z letiště.

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Webové stránky školy
Vyplnit přihlášku
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/letni-kurzy-pro-mladez/anglie-ltc-eastbourne
https://www.twinenglishcentres.com/eastbourne-centre
https://www.studymix.cz/docs_files/smx-prihlaska-v00-3-.pdf?v=9ggt


STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z


	Eastbourne centre, Twin English Centres
	KURZY
	CENA
	UBYTOVÁNÍ
	DOPRAVA


